(למען שלמות התמונה יוער כי בפתח הבקשה ציין המבקש כי זו מכוונת אף

להחלטת בית המשפט המחוזי מיום 4.5.2017 ביחס לשתי החלופות הראשונות שהוצעו על ידו – בית הוריו וישיבה
בירושלים – אולם המועד להשיג עליה חלף, והמבקש לא הצביע על הארכת מועד שניתנה בעניין זה (סעיף 53(ג) לחוק

סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה – מעצרים), התשנ"ו-1996 (להלן: חוק המעצרים))

7. דין הבקשה להידחות. כידוע, על בקשות רשות לערור לפי סעיף 53(א1)(1) לחוק המעצרים חלה אמת מידה
מצמצמת, שלפיה תינתן רשות כאשר הבקשה מעוררת שאלה משפטית כללית החורגת מעניינו הפרטני של המבקש, או